

Raport z konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Przedbórz przeprowadzonych w terminie od 5 grudnia 2024 do 9 stycznia 2025 r.

Wstęp

Raport przedstawia przebieg procesu konsultacji społecznych dla projektu uchwały Rady Miejskiej w Przedborzu w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Przedbórz przeprowadzonych w dniach od 5 grudnia 2024 do 9 stycznia 2025 r. konsultacje przeprowadzono na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r., poz. 485).

Celem konsultacji było przedstawienie podstawowych zagadnień z zakresu rewitalizacji oraz zebranie uwag i opinii dotyczących projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Przedbórz.

Przebieg i organizacja konsultacji.

I. Sposób ogłoszenia konsultacji oraz udostępnienia przedmiotu konsultacji.

Konsultacje rozpoczęto 5 grudnia 2024 roku poprzez zamieszczenie Obwieszczenia Burmistrza Miasta Przedborza na stronie internetowej gminy, w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Przedborzu oraz ogłoszenie w prasie.

Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Przedbórz wraz z mapami poglądowymi wskazującymi granice tych obszarów oraz opisem terenów rewitalizacji, znajdował się do publicznego wglądu w siedzibie Urzędu Miejskiego w Przedborzu. Z dokumentacją można było się zapoznać w godzinach pracy urzędu, tj. poniedziałek-środa: 7.30-15.30, czwartek: 7.30-17.00 oraz piątek: 7.30-14.00.

Projekt ww. uchwały dostępny był również: na stronie internetowej Urzędu Gminy Przedbórz, pod adresem: www.umprzedborz.com.pl w zakładce Aktualności oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej, <https://przedborz.biuletyn.net>, w zakładce Konsultacje społeczne.

W dniu 6.12.2024 opublikowano post za pośrednictwem portalu społecznościowego Facebook na profilu Urząd Miejski w Przedborzu informując o trwających konsultacjach.

II. Formy przeprowadzonych konsultacji

1. **zbieranie uwag w postaci papierowej** za pomocą formularza ankiety dostępnego do pobrania oraz wydrukowania na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Przedbórz <https://przedborz.biuletyn.net/> oraz stronie internetowej <https://www.umprzedborz.com.pl/>, formularza ankiety w formie papierowej udostępnionego w siedzibie Urzędu Miejskiego w Przedborzu, ul. Mostowa 29, 97-570 Przedbórz, które można było złożyć drogą korespondencyjną na adres Urzędu Miejskiego w Przedborzu, ul. Mostowa 29, 97-570 Przedbórz

lub osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w Przedborzu, ul. Mostowa 29, 97-570 Przedbórz w sekretariacie w godzinach urzędowania.

2. **zbieranie uwag ustnych** przekazanych osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w Przedborzu, ul. Mostowa 29, 97-570 Przedbórz, pokój nr 101 w godzinach pracy Urzędu Miejskiego
3. **zbieranie uwag w postaci elektronicznej** za pomocą formularza ankiety w formacie .docx dostępnego do pobrania na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Przedbórz <https://przedborz.biuletyn.net/> oraz stronie internetowej <https://www.umprzedborz.com.pl/> oraz przesłanie za pomocą poczty elektronicznej na adres e-mail: um@przedborz.pl, skrytki ePUAP na adres: /a36c3t8ygh/skrytka
4. **spotkanie informacyjno- konsultacyjne** w dniu: 19.12.2024r. w godzinach 13:00-15:00 w Urzędzie Miejskim w Przedborzu w Sali Posiedzeń w Urzędzie Miejskim w Przedborzu, ul. Mostowa 29, 97-570 Przedbórz.

Agenda spotkania:

1. „Czym jest rewitalizacja” – omówienie pojęcia rewitalizacji, degradacji, celu utworzenia GPR oraz etapów jego tworzenia,
2. „Obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji w Gminie Przedbórz” wyniki diagnozy dla gminy Przedbórz,
3. Sesja pytań i odpowiedzi oraz zgłaszania uwag.

Podsumowanie

W procesie konsultacji społecznych trwających 35 dni tj. od 5 grudnia 2024 r. do 9 stycznia 2025 r. w spotkaniu informacyjno-konsultacyjnym wzięły udział 4 osoby. W trakcie trwających konsultacji nie zostały złożone formularze konsultacyjne w wersji papierowej, ale zostały złożone trzy formularze w wersji elektronicznej.

Uwagi zgłoszone podczas przeprowadzonych konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Miejskiej w Przedborzu w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie gminy Przedbórz odnosiły się do załącznika graficznego – mapy ukazującej zasięg obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie gminy.

Zgłoszone uwagi miały podobny charakter i dotyczą: zagospodarowania terenu wybrzeża rzeki Pilicy-Błonie, boiska przy ulicy Sportowej, okolice zalewu w Przedborzu, okolice Parku na Trytwie, budynku muzeum, znajdującego się w bezpośrednim sąsiedztwie podobszaru rewitalizacji „Rynek”, głównie w zakresie zieleni miejskiej. Wszystkie uwagi zostały zgłoszone przez mieszkańców gminy, tj. miejscowości: Zuzowy oraz Miasta Przedbórz. Ponieważ wskazywane w konsultacjach obszary wpisują się w obszar zdegradowany, obszar rewitalizacji został rozszerzony.

Jedna uwaga miała charakter ogólny i była zgłoszona w formie zapytania o świetlice wiejskie. Ponieważ nie wskazano konkretnego miejsca, a obszar rewitalizacji obejmuje miejscowość wiejską **nie rozszerzono obszaru rewitalizacji w skutek niniejszej uwagi.**

Z-ca Burmistrza
Miasta Przedborza
mgr Dominika Świech

Załącznik nr 1 do raportu z konsultacji – ogłoszenie konsultacji na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Przedborzu



Urząd Miejski w Przedborzu



Aktualności

Urząd

Projekty

Biuletyn

Galeria

Linki

Mapa

Kultura - Turystyka

RODO

Kontakt

Szukam informacji o...

Konsultacje projektu uchwały Rady Miejskiej w Przedborzu w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Przedbórz

Do pobrania:

Obwieszczenie

Projekt uchwały

Załącznik nr 1 - mapa

Załącznik nr 2 - mapa

Załącznik nr 3 - opis obszarów

Ankieta

Formularz zgłaszania uwag

Link do ankiety

bip biuletyn informacji publicznej

Platforma zakupowa

Transmisja obrad Rady Miejskiej

ROZKŁADY JAZDY AUTOBUSÓW

Załącznik nr 2 do raportu z konsultacji – ogłoszenie konsultacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Przedborzu



Biuletyn Informacji Publicznej
Urząd Miejski w Przedborzu



UŁATWIENIA DOSTĘPU

ESP

bip.gov.pl

Konsultacje społeczne

Kontakt

Aktualności

Archiwum BIP sprzed 01.07.2023

Urząd Miejski w Przedborzu

Gmina Przedbórz

Prawo lokalne

Budżet

Jednostki organizacyjne

Rada Miejska w Przedborzu

Sołectwa



Wyszukaj hasło



Konsultacje społeczne

Konsultacje projektu uchwały Rady Miejskiej w Przedborzu w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Przedbórz

Do pobrania:

[Obwieszczenie](#)

[Projekt uchwały](#)

[Załącznik nr 1 - mapa](#)

[Załącznik nr 2 - mapa](#)

[Załącznik nr 3 - opis obszarów](#)

[Ankieta](#)

[Formularz zgłaszania uwag](#)

[Link do ankiety](#)

facebook

Zaloguj się



Urząd Miejski w Przedborzu

6 grudnia 2024 o 10:43 · 🌐

...

Drodzy Mieszkańcy, rozpoczęliśmy konsultacje społeczne dotyczące projektu uchwały Rady Miejskiej w Przedborzu w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Przedbórz.

🗨️ Konsultacje mają na celu zebranie uwag, opinii i propozycji odnośnie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Przedbórz.

🗨️ Konsultacje trwają od 5 grudnia 2024r. do 9 stycznia 2025r.

🗨️ Zapraszamy na spotkanie konsultacyjne, które odbędzie się w dniu 19 grudnia 2024r. o godz. 13.00 na sali posiedzeń Urzędu Miejskiego w Przedborzu.

Dzięki Waszym opiniom Gminny Projekt Rewitalizacji Gminy Przedbórz będzie w pełni odpowiadał lokalnym potrzebom.

Szczegóły znajdują się na stronie:

<https://przedborz.biuletyn.net/?bip=2&cid=112&id=620>

Rewitalizacja Gminy Przedbórz

Twój głos ma znaczenie



REWITALIZUJE

KONSULTUJE

ZMIENIA

MY

DROBNE

Jak zamieścić ogłoszenie drobne? Telefonicznie: 800 472 852, 42 647 28 52
Przez internet: www.dzienniklodzki.pl
W Biurze Reklamy:

Kierownik działu ogłoszeń: Magdalena Śliwirska, m.sliwirska@dziennik.lodz.pl
tel. 502 499 114

ŁÓDŹ, ul. ks. Skorupki 17/19, tel. 502 499 448, 502 499 127.

C.H. Nowa Góra (Carrefour): ul. Kolumny 6/36, tel. 502 499 119

ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO
z siedzibą w Łodzi, przy ul. Kamińskiego 7/9,
działający w imieniu ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO,
informuje, że w dniach od 5 grudnia 2024 r. na tablicach ogłoszeniowych
w siedzibach ZNWŁ oraz Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego,
a także na stronach internetowych www.znwł.pl oraz www.bip.lodzkie.pl,
wyświetlony będzie wykaz nieruchomości Województwa Łódzkiego przeznaczonych
do oddania w użyczenie, obejmujący nieruchomości położoną w Łodzi, przy
ul. Dworkowskiej 63-75.

aktualne
z całej Polski
przetargi
nasze
komunikaty.pl

OGŁOSZENIE
o rozpoczęciu konsultacji społecznych dotyczących projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
fragmentu obszaru Góra Świętej Małgorzaty

Na podstawie art. 17 pkt 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), oraz art. 28 ust. 1 pkt 2-6 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2024 r. poz. 1152), realizując uchwałę nr 18/2024 Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie przystąpienia do rozpoczęcia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu obszaru Góra Świętej Małgorzaty, o rozpoczęciu konsultacji społecznych dotyczących projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu obszaru Góra Świętej Małgorzaty.

Przedmiotowa zmiana planu miejscowego dotyczy miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu obszaru Góra Świętej Małgorzaty, uchwalonego uchwałą nr 19/2000/2017 Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 345 ze zm.), w części tekstowej w zakresie ustaleń dotyczących wyłączenia lokalizacji instalacji odnawialnych źródeł energii innych niż elektrownie wodne.

Zgodnie z wytycznymi art. 48 ust. 1 ww. ustawy, informuję, iż na podstawie art. 48 ust. 1 pkt 3 i 4 ww. ustawy odpowiadając na przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu przedmiotowej zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Konsultacje społeczne będą prowadzone w dniach od 5 grudnia 2024 r. do 7 stycznia 2025 r. i obejmą:

- 1) zbieranie uwag do projektu zmiany planu miejscowego w dniach od 5 grudnia 2024 r. do 7 stycznia 2025 r.;
- 2) dyktando projektów, który odbędzie się w dniu 19 grudnia 2024 r. o godz. 15.00 w Urzędzie Gminy Góra Świętej Małgorzaty 44, 99-022 Góra Świętej Małgorzaty;
- 3) spotkanie otwarte, poprzedzone prezentacją projektu planu miejscowego, które odbędzie się w dniu 19 grudnia 2024 r. o godz. 15.30 w Urzędzie Gminy Góra Świętej Małgorzaty, 44, 99-022 Góra Świętej Małgorzaty;
- 4) z wyjątkiem dokumentacji sprawy można zapoznać się w siedzibie Urzędu Gminy Góra Świętej Małgorzaty, Góra Świętej Małgorzaty 44, 99-022 Góra Świętej Małgorzaty, w godzinach pracy Urzędu. Projekt zmiany planu został także udostępniony w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Góra Świętej Małgorzaty (<https://bip.ugorasmalgorzata.pl>) oraz na stronie internetowej Gminy Góra Świętej Małgorzaty (<https://www.gorasmalgorzata.pl>).

Uwagi do projektu zmiany planu miejscowego należy wpisać na formularz w postaci papierowej lub w formie dokumentu elektronicznego. Formularz dostępny jest w siedzibie Urzędu Gminy Góra Świętej Małgorzaty, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Góra Świętej Małgorzaty oraz na stronie Ministerstwa Rozwoju i Techniki (<https://www.gov.pl/web/rozwoj-i-technika/formularz-dla-obywateli-dla-zmiany-planu-zagospodarowania-przestrzennego>).

Ogólnym wytycznym do rozpoczęcia uwag jest 1000 Gminy Góra Świętej Małgorzaty. Uwagi złożone po upływie wyznaczonego terminu zostaną pociągowe bez rozpatrzenia. Uwagi nieuwzględnione przez Wójta będą przedmiotem rozstrzygnięcia przez Radę Gminy Góra Świętej Małgorzaty.

Zainteresowani mogą składać uwagi do projektu zmiany planu miejscowego w terminie do dnia 7 stycznia 2025 r.

Wnioski mogą być wniesione w postaci:

- 1) papierowej na adres: Urząd Gminy Góra Świętej Małgorzaty, Góra Świętej Małgorzaty 44, 99-022 Góra Świętej Małgorzaty lub
- 2) elektronicznej na adres e-mail: zapisanie@gorasmalgorzata.pl lub za pomocą elektronicznej aplikacji podanej ePUAP Urzędu Gminy Góra Świętej Małgorzaty.

Składając uwagę składową podmiotową, wskazuje nieruchomości, które uwagi dotyczą, oraz podaje swoje imię i nazwisko albo nazwę oraz adres zamieszkania albo siedzibę przedsiębiorstwa oraz adres poczty elektronicznej, o ile taki posiada, a także wskazuje, czy jest właścicielem lub użytkownikiem wiecznym nieruchomości objętej uwagą.

W związku z przetwarzaniem danych osobowych, wyrażam w ten sposób wyrażenie zgody na przetwarzanie moich danych osobowych w celu prowadzenia postępowania dotyczącego rozpatrzenia wniosku o zmianę miejscowego planu miejscowego, o którym mowa w pkt 1-4, z rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016), art. 1, par. 2, zm., z zastrzeżeniem, jeżeli nie wpłynęła na ochronę praw i wolności osoby, od której dane te pochodzą.

Administratorem danych osobowych przetwarzanych przez Wójta jest Urząd Gminy Góra Świętej Małgorzaty. Kaucja informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych dostępna jest pod adresem: <https://bip.ugorasmalgorzata.pl/dm/113/ochrona-danych-osobowych>.

Wójt Gminy Góra Świętej Małgorzaty
Włodzisław Frankowski

OGŁOSZENIE W SPRAWIE PRZEPROWADZENIA KONSULTACJI

Burmistrz Miasta Przedborza

działając na podstawie art. 6 ust. 1-7 ustawy o rewitalizacji z dnia 9 października 2015 r. (Dz. U. 2024, poz. 278) zawiadamia o rozpoczęciu konsultacji społecznych w sprawie zasad wyznaczenia składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji.

Konsultacje przeprowadzone będą od dnia 5 grudnia 2024 roku do dnia 9 stycznia 2025 roku w formie:

- 1) zbierania uwag za pośrednictwem:

a) formularza zgłaszania uwag oraz przesłanie go za pomocą poczty elektronicznej na adres e-mail: um@przedborz.pl, skrytka ePUAP na adres: a36c38ygh@skrytka,

b) pisma skierowanego na adres: Urząd Miejski w Przedborzu, ul. Mostowa 29, 97-570 Przedbórz, z dopiskiem „Projekt uchwały Rady Miejskiej w Przedborzu w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Przedbórz”,

c) osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w Przedborzu.

- 2) Otwartego spotkania konsultacyjnego dla mieszkańców zaplanowanego w dniu 19 grudnia 2024 roku w godzinach 11:00-13:00 w Sali Posiedzeń w Urzędzie Miejskim w Przedborzu, ul. Mostowa 29, 97-570 Przedbórz.

- 3) Ankiety konsultacyjnej:

a) opublikowanej na stronie internetowej <https://przedborz.buetyln.net/> oraz <https://www.umprzedborz.com.pl/> oraz przesłanej za pomocą poczty elektronicznej na adres e-mail: um@przedborz.pl, skrytka ePUAP na adres: a36c38ygh@skrytka,

b) w postaci papierowej udostępnionej w siedzibie Urzędu Miejskiego w Przedborzu, ul. Mostowa 29, 97-570 Przedbórz,

c) w postaci elektronicznej za pomocą ankiety elektronicznej opublikowanej na stronie internetowej <https://przedborz.buetyln.net/> oraz <https://www.umprzedborz.com.pl/>.

- 4) Zbierania uwag ustnych osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w Przedborzu, ul. Mostowa 29, 97-570 Przedbórz, pokój nr 101, w godzinach pracy Urzędu Miejskiego oraz podczas spotkania konsultacyjnego, o którym mowa w pkt 2.

Uwagi w formie pisemnej lub elektronicznej można składać w terminie od dnia 5 grudnia 2024 roku do dnia 9 stycznia 2025 roku.

Nie będą rozpatrywane uwagi, które wpłyną po dniu 9 stycznia 2025 roku.

W przypadku dostarczenia uwag za pośrednictwem poczty decyduje data wpływu korespondencji do Urzędu Miejskiego w Przedborzu.

Dokumentacja dotycząca przedmiotu konsultacji będzie dostępna:

a) w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem: <https://przedborz.buetyln.net/>,

b) na stronie internetowej Gminy pod adresem: <https://www.umprzedborz.com.pl/>,

c) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przedborzu.

Nieruchomości
MIESZKANIA - KUPIĘ
Kupię mieszkanie zadłużone, z trudnym lokatorem, komornikiem, udziały, Gotówka, 783-652-395
Kupię mieszkanie. Garaż. Gotówka do 7 dni, 794-450-907

Motoryzacja
OSOBOWE KUPIĘ
AUTOSKUP każde - 24h. Płacimy do 10% więcej niż u konkurencji. Zwrot OC, 507-109-646

1 - 001 absolutnie autokup każdy autokasacja, 794-744-296

1 - 001 absolutnie autokup wszystkie, 533-232-606

AUTA uszkodzone - Złomowanie, 604-542-022

AUTOSKUP - każdą markę. Najlepsze ceny! Zadzwoń i Sprawdź!!!, 503-747-835

motofakty.pl
czytaj
motofakty.pl

ROLNICZE KUPIĘ
1 - 001 skup ciągników i maszyn rolniczych, 533-232-606
Finanse biznes
KREDYTY, POŻYCZKI
0 - Zł. Pożyczka lombardowa, 42-658-86-44

POŻYCZKA lombardowa do 2.000 zł, 795-871-222, 604-177-110

Praca
ZATRUDNIĘ
Zatrudnię Technika Dentystycznego Łódź 601 706 500

ibo TWOJE DOMOWE BIURO OGŁOSZEŃ
Ogłoszenia Biuro w Twojej gazecie zlecisz przez Internetowe Biuro Ogłoszeń: ipolskapress.pl

Zdrowie
POMOC CALDOOBOWA
Odrutnienie, alkohol, kropelki, 42-678-60-49, 602-691-580

PRZYCHODNIE, KLINIKI
MedExpert Łagiewnicka 77 Łódź. Lekarze specjaliści. Rejestracja tel. 885 110 196, www.medexpert.biz.pl

Usługi
BUDOWLANO-REMONTOWE
MALOWANIE DACHÓW!
malowanie dachów, 785-633-254

OGŁOSZENIA DROBNE
TELEFON
800 472 852
42 647 28 52

OGRODNICZE
CIECIE drzew, rębak, karczowanie, Rozbiórki, koparki, podnośnik, 502-061-012, 513-149-330

ZAKŁADANIE trawników, koszenie, hydrosiew, karczowanie działek, 502-061-012, 513-149-330

PRZEPRAWADZKI
H 24/ 40zł. rozbiórki, 518-121-909

Rutkowski przeprowadzki, 501-781-201

STOLARSKIE
24 zł, bezpłatowo, 2 x takier, 881-693-377

Rolnicze
MASZYNY ROLNICZE
KUPIĘ ciągniki, przyczepy, maszyny rolnicze, tel. 535135587

ZWIERZĘTA HODOWLANE
KURKI niski dowóz, 500539790

OGŁOSZENIE W SPRAWIE PRZEPROWADZENIA KONSULTACJI

Burmistrz Miasta Przedborza

działając na podstawie art. 6 ust. 1-7 ustawy o rewitalizacji z dnia 9 października 2015 r. (Dz. U. 2024, poz. 278) zawiadamia o rozpoczęciu konsultacji społecznych dotyczących wyznaczenia obszaru zdegradowanego oraz obszaru rewitalizacji Gminy Przedbórz.

Konsultacje przeprowadzone będą od dnia 5 grudnia 2024 roku do dnia 9 stycznia 2025 roku w formie:

- 1) zbierania uwag za pośrednictwem:

a) formularza zgłaszania uwag oraz przesłanie go za pomocą poczty elektronicznej na adres e-mail: um@przedborz.pl, skrytka ePUAP na adres: a36c38ygh@skrytka,

b) pisma skierowanego na adres: Urząd Miejski w Przedborzu, ul. Mostowa 29, 97-570 Przedbórz, z dopiskiem „Projekt uchwały Rady Miejskiej w Przedborzu w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Przedbórz”,

c) osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w Przedborzu.

- 2) Otwartego spotkania konsultacyjnego dla mieszkańców zaplanowanego w dniu 19 grudnia 2024 roku w godzinach 13:00-15:00 w Sali Posiedzeń w Urzędzie Miejskim w Przedborzu, ul. Mostowa 29, 97-570 Przedbórz.

- 3) Ankiety konsultacyjnej:

a) opublikowanej na stronie internetowej <https://przedborz.buetyln.net/> oraz <https://www.umprzedborz.com.pl/> oraz przesłanej za pomocą poczty elektronicznej na adres e-mail: um@przedborz.pl, skrytka ePUAP na adres: a36c38ygh@skrytka,

b) w postaci papierowej udostępnionej w siedzibie Urzędu Miejskiego w Przedborzu, ul. Mostowa 29, 97-570 Przedbórz,

c) w postaci elektronicznej za pomocą ankiety elektronicznej opublikowanej na stronie internetowej <https://przedborz.buetyln.net/> oraz <https://www.umprzedborz.com.pl/>.

- 4) Zbierania uwag ustnych osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w Przedborzu, ul. Mostowa 29, 97-570 Przedbórz, pokój nr 101, w godzinach pracy Urzędu Miejskiego oraz podczas spotkania konsultacyjnego, o którym mowa w pkt 2.

Uwagi w formie pisemnej lub elektronicznej można składać w terminie od dnia 5 grudnia 2024 roku do dnia 9 stycznia 2025 roku.

Nie będą rozpatrywane uwagi, które wpłyną po dniu 9 stycznia 2025 roku.

W przypadku dostarczenia uwag za pośrednictwem poczty decyduje data wpływu korespondencji do Urzędu Miejskiego w Przedborzu.

Dokumentacja dotycząca przedmiotu konsultacji będzie dostępna:

a) w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem: <https://przedborz.buetyln.net/>,

b) na stronie internetowej Gminy pod adresem: <https://www.umprzedborz.com.pl/>,

c) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przedborzu.